

2020-02-25

Otwarcie Centrum na Przedmieściu

Zapraszamy na oficjalne otwarcie Centrum na Przedmieściu przy ulicy Prądyńskiego 39A!

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych oraz Teatr Układ Formalny, zapraszają wszystkich - z bliższego i dalszego sąsiedztwa oraz mieszkańców i mieszkanki Wrocławia na oficjalne otwarcie wyjątkowego miejsca na Przedmieściu Oławskim.

6 marca 2020 roku spotkajmy się w Centrum przy ulicy Prądyńskiego 39A we Wrocławiu!

? DLACZEGO WARTO PRZYJŚĆ?

Poznamy się!

Zobaczycie wszystkie zakamarki Centrum na własne oczy!

Porozmawiamy o pomysłach na wspólne działania!

Ale przede wszystkim - przygotowaliśmy dla Was fantastyczne wydarzenia z okazji otwarcia!

? CENTRUM NA PRZEDMIEŚCIU - CZYLI....?

„Centrum na Przedmieściu” to projekt, który Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych realizuje od 1 stycznia 2020 roku na Przedmieściu Oławskim (ulica Prądyńskiego 39A).

? Naszym celem jest stworzenie miejsca otwartego na dialog, współpracę i rozwój, z myślą o wzmacnianiu potencjału wrocławian i wrocławianek, a szczególnie mieszkańców i bywalców osiedla Przedmieście Oławskie.

? Pracujemy nad tym, aby stworzyć miejsce o społecznych i kulturalnych funkcjach, tak ważnych dla tworzenia relacji społecznych w przestrzeni osiedlowej i miejskiej.

? Chcemy, żeby mieszkańcy i młodzież mówili o Centrum „to nasze miejsce”.

? Chcemy, by byli dumni z tego, że wspólnie z nami, na swoim osiedlu i w swoim otoczeniu, tworzą niepowtarzalną przestrzeń, którą będą chcieli się chwalić, użytkować, a przede wszystkim gościć w niej wspólnie z nami wiele wydarzeń i osób.

W załączeniu przesyłamy Program wydarzenia.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Centrum na Przedmieściu jest dostępne dla osób z niepełnosprawnościami.

Czekamy na Was!

*Projekt "Centrum na Przedmieściu - pilotaż" jest realizowany przez Dolnośląską Federację
Organizacji Pozarządowych
i współfinansowany ze środków Gminy Wrocław
www.wroclaw.pl*

Załączniki

[Otwarcie_Centrum_na_Przedmiesciu_program.pdf \(180,37 KB\)](#)